
Příloha k protokolu o SZZ č. Jméno a příjmení studenta:

Vysoká škola: JU v č. Budějovicích DanielKratochvíl

Pedagogická fakulta Obor: Matematika se zaměřením na

Pracoviště: Katedra matematiky vzdě|ávání

Datum odevzdání posudku: Vedoucí bakalářské práce:

Prof. R}[Dr. Pavel Tlustý, CSc.

POSUDEK BAKALARSKE PRACE

Vybrané úlohy z matematické olympiády
Název práce: Zajímavá prvočísla a jejich vlastnosti

Kritéria hodnocení práce (ozračte vždy právě jednu zmohtých známek: A - qiborně, B - velmi dobře, C -
dobře, N - nevyhověl):

Téma bezesporu aktuální s širok;ým uplatněním v reálném životě - elektronic§ý podpis, šifrová komunikace,
atd.

1. Aktuálnost tématu, struktura práce

(rozsah, logi cká návaznost, vnit ní vyváženost)

2. Metodologická a metodická stránka práce

(stanovení hypoté z a cíIů práce, užití metod)

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji
(v}běr, správná citace, použití, dodržování bibliografic ch norem)

Bezp ipomínek

4. Odborná správnost - znalost problematiky
(prokázání znalosti ešené problematiky,

schopnost aplikovat znalosti na konkrétní problém)

Student prokázal schopnost aplikovat odborné znalosti.

Vhodn;f text pro Slrsl okruh zájemc i pro motivaci nadan}ch žák:iu.

m5. Zhodnocení vysledk , naplnění cítri, aplikovatelnost v praxi

Pavel
Zvýraznění

Pavel
Zvýraznění

Pavel
Tužka



r

6. Úrove ň iazykového a stylistického zpracování

7. Formální a grafická ríroveň práce

P ipomínky a otázky k obhajobě:

Celkové hodnocení Práce (rn_fsledná mámka není aritmeticlo_ m pruměrem známek jednotliv ch kritérií
hodnocení práce): VÝBORNĚ

A - vyborně B - velmi dob e C-dobe N - nevyhověl

V Ceslrych Budějovicích dne 18.5 .2020

- Které q sledky vaŠÍ bakalá ské práce lzevyužítv práci učitele matematiky na základní škole
a)vběžnév uce
b) pro talentované žáky, nebo v matematickém kroužku?

Existují jeŠtě dalŠÍ tYPy prvočísel, o kterl ch jste se v práci zŇzn, chdrivodri (prostor, náročnost,
nezmínil?

..)

Podpis vedoucího práce


